UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

               Số: 3280/BB-HĐTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hương Trà, ngày 30 tháng 11 năm 2023

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thẩm định kết quả tự đánh giá, xếp loại công tác CCHC của

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã Hương Trà

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại công tác

cải cách hành chính đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND thị xã;

Căn cứ Quyết định số 2137/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà ban hành Bộ tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác cải

cách hành chính của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND

thị xã Hương Trà năm 2023.

Quyết định số 1560/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của UBND thị

xã Hương Trà về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định, đánh giá, xếp loại kết quả

thực hiện công tác cải cách hành chính thị xã Hương Trà;

Vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 23 tháng 11 năm 2023, tại Phòng họp Văn

phòng HĐND và UBND thị xã, Hội đồng Thẩm định đánh giá, xếp loại công tác

CCHC thị xã Hương Trà tiến hành phiên họp để đánh giá, xếp loại công tác

CCHC năm 2023 của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

thị xã.

1. Thành phần:

Chủ tọa: Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Hội đồng.

Thư ký: Bà Hoàng Thị Lan Anh, Chuyên viên phòng Nội vụ, Thư ký Hội đồng.

Cùng các thành viên Hội đồng, Tổ giúp việc Hội đồng.

2. Nội dung:

Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Hội đồng triển khai

nội dung phiên họp.

Ông Nguyễn Xuân Thạnh, Trưởng phòng Nội vụ, Phó Chủ tịch Hội đồng

báo cáo tình hình triển khai và kết quả thẩm định của Tổ Giúp việc Hội đồng

thẩm định CCHC đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND thị xã.

Qua thảo luận, tham gia ý kiến và bàn bạc, Hội đồng thống nhất kết quả

thẩm định đánh giá, xếp loại công tác CCHC năm 2023 đối với cơ quan chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã do cơ quan thường trực trình bày như

sau:

TT Tên cơ quan, đơn vị Điểm Vị thứ Xếp loại

1 Văn phòng HĐNND và UBND 89,55 1 Tốt

2 Phòng Tài chính – Kế hoạch 79,45 8 Khá

3 Phòng Nội vụ 86,45 3 Tốt

4 Phòng Tư pháp 77,35 10 Khá

5 Phòng Kinh tế 72,90 13 Khá

6 Phòng Quản lý đô thị 72,60 14 Khá

7 Phòng Tài nguyên và Môi trường 80,65 6 Tốt

8 Phòng Giáo dục và Đào tạo 76,70 11 Khá

9 Phòng Lao động, TB và Xã hội 81,60 5 Tốt

10 Phòng Văn hóa và Thông tin 86,65 2 Tốt

11 Thanh tra 77,75 9 Khá

12 Trung tâm Văn hóa, TT và Thể thao 76,55 12 Khá

13 Trung tâm GDNN - GDTX 79,90 7 Khá

14 Trung tâm Phát triển quỹ đất 70,05 15 Khá

15 Đội Quy tắc đô thị 82,00 4 Tốt

16
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

khu vực
77,75 9 Khá

17 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 70,05 15 Khá

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Buổi họp kết thúc lúc 11 giờ 30 cùng ngày./.

THƯ KÝ

Hoàng Thị Lan Anh

CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

Căn cứ kết quả xếp loại công tác CCHC năm 2023, Hội đồng thống nhất đề

nghị UBND thị xã tặng giấy khen cho 3 tập thể và 3 cá nhân của 3 đơn vị xếp

loại Xuất sắc và dẫn đầu công tác CCHC trong năm 2022:

+ Tập thể: Phòng Nội vụ thị xã, Văn phòng HĐND và UBND, UBND

phường Hương Xuân.

+ Cá nhân: Chuyên viên phụ trách công tác CCHC của Phòng Nội vụ, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã, và 01 cá nhân của UBND phường Hương Xuân.

Giao cơ quan thường trực hoàn thiện hồ sơ, tài liệu báo cáo Chủ tịch UBND

thị xã xém xét, quyết định.

Buổi họp kết thúc lúc 11 giờ 30 cùng ngày./.

THƯ KÝ

Hoàng Thị Lan Anh

CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2023-12-04T15:32:04+0700